
 

 

Nr.Prot._____        Durrës më ,31/05/2024 

 

 

 

 

  VENDIM 

 
Personi Fizik “Manila Buçeza" 

 mbështetur ne ligjin Nr.129/2014 “Për tregtaret dhe Shoqëritë Tregtare”, neni 76.1, 

neni 8.1, Ligjin NR. 8438, date 28.12.1198  “Per tatimin mbi te ardhurat”, i ndryshuar, 

neni 33, Udhëzimit te Ministrisë Se Financave  Nr.31, date 29.12.2014, pika 5, 6. 

Pasi shqyrtoi raportet mbi aktivitetin ekonomiko-Financiar te shoqërisë për vitin 2023 

dhe perspektivat për vitin 2024. 

Manila Buçeza ne cilësinë  e administratorit për  Personin Fizik “Manila Buçeza” me Nipt 

L81617502J. 

 

 

Vendosi: 

 

1. Te miratoje raportin e administratorit te subjektit “Manila Buçeza” PF, mbi aktivitetin 

ekonomik-financiar te shoqërisë për vitin 2023 dhe perspektivat e vazhdimësisë se 

aktivitetit mbi te cilat janë hartuar pasqyrat financiare. 

2. Te miratoje Pasqyrat Financiare për vitin ushtrimor 2023. 

3. Fitimi pas tatimit për vitin 2023 për shumen prej 801,986 Leke, te kaloje për investime. 

4. Ne zbatim te ligjit 8438, date 28.12.1998 “ Për tatimin mbi te ardhurat” neni 33/1, 

paragrafi 4, i ndryshuar dhe pikës 5, date 30.01.2006, te depozitohet ky vendim brenda 

datës 31.07.2024 pranë Drejtorisë  Tatimore Durrës. 

5. Ne zbatim te ligjit 9723, date 03.05.2007 “Për Qendrën Kombëtare te regjistrimit “, neni 

43. 44, te depozitohet ky vendim së bashku me Pasqyrat Financiare re vitit 2023 dhe 

kërkesa te tjera sipas ligjit, brenda datës 31.07.2024 pranë QKB. 

 

 
 

ADIMINISTRATORI 
 
 

Manila Buçeza 


